様式第１号（第７条関係）

黒潮産第３５号

令和６年４月５日

○○ ○○ 様

黒潮町長 松本 敏郎

黒潮町物価高騰対策商品券のお知らせ

日頃より町行政にご協力いただき、誠にありがとうございます。

令和６年３月５日付であなた様宛に黒潮町物価高騰対策商品券を郵送しましたが、ご不在等に

より配達できませんでした。

つきましては、お手数ではございますが下記の期限までにお受取いただきますよう、お知らせ

いたします。

なお、黒潮町物価高騰対策商品券の受取を拒否される場合は、お手数ではございますが下記の

問合せ先にご連絡をお願いいたします。

記

１ 黒潮町物価高騰対策商品券 世帯員 ○ 人分

２ 受取期限 令和６年 ６月２４日（月）まで

※ 黒潮町物価高騰対策商品券の使用期限は令和６年６月３０日ですので、なるべく早く

お受取ください。

３ 受取場所 黒潮町役場

４ 受取に際しての持参書類

（１） このお知らせ

（２） このお知らせの宛名本人（以下「本人」という。）が受け取りに来る場合

① 本人の公的身分証明書等（マイナンバーカード、運転免許証、健康保険証、年金手帳、

介護保険証、パスポート等をいう。以下同じ。）

（３） 令和６年１月１日において本人と同一世帯の世帯員が代理人として受取に来る場合

① 代理人の公的身分証明書等

（４） 本人の法定代理人が受取にくる場合

① 法定代理人であることを確認できる書類

② 法定代理人の公的身分証明書等

（５） 本人の親族その他の平素から本人の身の回りの世話をしている者等で町長が特に認め

る者の代理人が受取にくる場合

① 委任状

② 代理人の公的身分証明書等

５ 問合せ先

黒潮町役場 産業推進室 商工係

電話：０８８０－４３－２１１３

裏面に続きます

お送りした文書のイメージ 注意　この文書は、地域商品券の配布対象者で且つ受取が
     できていない方（世帯主）のみにお送りしています。
　　　※町内の全世帯ではありません。

世帯主の方の名前が記載されています

世帯員の人数が記載されています

商品券を受取の際はこのお知らせ文書を必ず持参してください

６ 受付期間及び時間

令和６年４月８日（月）～ ６月２４日（月）まで

※土日、祝日は除きます。

上記期間の 午前８時３０分 から 午後５時１５分 の間で受け取ることができます。

７ 受渡窓口

大方地域の方

〒789-1992 黒潮町入野５８９３番地

黒潮町役場本庁舎 産業推進室 商工係 電話0880-43-2113

佐賀地域の方

〒789-1795 黒潮町佐賀１０９２番地１

黒潮町役場佐賀支所 地域住民課 総合窓口第２係 電話0880-55-3112（直通）

※取りにお越しの際は、事前にご一報（43-2113）ください。